
Grundkurs
14-15 september, Ulricehamn

VÄSTERGÖTLANDS ISHOCKEYFÖRBUND

Kurstid
Lördag 14 september 2023 Kl.09:00-19:30, dag 1
Söndag 15 september 2023 Kl.08:00-ca:17:00, dag 2

Målgrupp
Kursen är steg 1 i SIF:s utbildningsstege. Kursen omfattar spelets grunder i teori och praktik. Kursen krävs för den 
som skall träna U9, vuxen J- div 2och vuxen - div 3, eller gå vidare i stegen. Maxantal på kursen: 25 st!

Kursplats
Ulricehamn IF klubbstuga.  All mat serveras på Hotell Lassalyckan Ulricehamn. 

Logi
Bokas av deltagaren själv. Hotell Lassalyckan erbjuder följande priser: Enkelrum 995:- Dubbelrum 1275:- och 
frukost ingår. Boka på tel: 0321- 77 57 20 och uppge Västergötlands Ishockeyförbund

Utrustning
Anteckningsmaterial dag 1 och 2. 
Då en del moment är förlagd på is behöver du ha med det skridskor, hjälm och klubba till utbildningen. Samt kläder 
för att vara i en ishall.

Kallelse/program:
100% närvaro krävs för godkänd kurs, för att få gå vidare på nästa stegkurs krävs deltagande på hela kursen.

Kursavgift
2 300: - vilket inkluderar kost, kursmaterial och föreläsningar. Logi ingår inte. Kursavgiften faktureras respektive  
förening efter anmälan.

Instruktör/föreläsare
Oskar Larsson Kilén och Johannes Hjelm, Västergötlands Ishockeyförbund

Information
Anmälan sker via https://utbildning.swehockey.se/, notera att du måste ange ett tillfälle när du anmäler dig. 
Anmäl dig till utbildningen Grundkurs i Ulricehamn. 

Anmäl dig senast 30 augusti!
Om du inte kan logga in på sidan, säkerställ med din förening att det ligger rätt uppgifter i IdrottOnline. Föreningar 
i Västergötland har förtur.

Avbokning
Din anmälan är bindande. Vid återbud till denna kurs faktureras 50% av kursavgiften om återbudet lämnas senast 
två veckor innan kursen startar. Vid återbud mindre än två veckor innan faktureras föreningen 100% av avgiften. 
Undantag gäller vid skada eller sjukdomsfall, då utgår ingen faktura mot uppvisande av läkarintyg från allmän 
vårdinrättning som styrker oförmågan att deltaga. 

Har du frågor om anmälan? 
Hör av dig till Emelie: emelie.vghockey@vgidrott.se
Frågor om kursen? 
Hör av dig till Oskar Larsson: oskarlarssonkilen@outlook.com

https://utbildning.swehockey.se/
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